
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Marketing

Programi Marketing

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 6 ( kati I )

Data e provimit: 12/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100101 Adisa Avni Sfarqa

2 100010 Agnesa Naim Zhegrova

3 100153 Agnesa Bekim Hazrollaj

4 100113 Ajlen Imran Moukoç
5 100050 Alketa Xhemajl Kasumi

6 100081 Alketa Naser Podvorica

7 100211 Altin Nexhat Zeneli

8 100210 Altina Halil Sopjani

9 100186 Alvina Kapllan Osaj

10 100048 Anesa Hasan Hashimi

11 100304 Anisë Rrustem Brahimi
12 100203 Antoneta Enver Leku

13 100225 Anjeza Elez Gashi

14 100363 Ariela Ilir Tuniq

15 100175 Arijan Shefqet Kukleci

16 100201 Arlind Shukri Mulliqi

17 100126 Arlind Enver Gjeladini

18 100224 Arlind Milazim Bajraktari

19 100143 Arlinda Afrim Osmani

20 100079 Arta Zymer Behrami

21 100090 Aulona Nexhmi Kastrati

22 100289 Aulona Avdi Gashani

23 100285 Blerina Zylkyfli Berisha

24 100150 Blertina Haljim Arifoviq

25 100254 Diana Rafet Hyseni

26 100091 Diane Muharrem Kasumi
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27 100031 Diella Ibush Ramadani

28 100107 Dion Naser Bajçinca
29 100366 Dion Labinot Kadriu

30 100115 Edisona Bahri Halimi

31 100188 Edonë Ramadan Zogaj
32 100268 Egzona Ekrem Fetahu

33 100111 Egzonis Dush Nishori

34 100020 Elena Bekim Shala

35 100248 Eliona Esat Tofaj

36 100238 Eljesa Ragip Kadriu

37 100053 Elmedina Avdyl Xhemajli

38 100122 Elmedina Bekim Makolli

39 100089 Elona Muhamet Jashari

40 100278 Ellma Hidajet Hamza

41 100019 Ema Hamz Isakaj

42 100232 Emin Bekim Kodraliu

43 100271 Emira Lulzim Bytyqi

44 100275 Endrit Driton Januzaj

45 100064 Enesa Ali Avdiu

46 100112 Enis Osman Bajraktari

47 100076 Era Azem Shabani

48 100214 Erblina Faton Slivova

49 100277 Eris Ruzhdi Zeneli

50 100315 Eris Fadil Dushullovci

51 100223 Erjona Rrahim Ahmeti

52 100036 Eron Izet Gashi

53 100092 Erza Gëzim Qerimi
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Salla: Salla 7 ( kati I )

Data e provimit: 12/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

54 100204 Erza Ismet Mehani

55 100231 Erzana Sami Pllashniku

56 100069 Fatbardha Ershan Shala

57 100249 Fatlinda Nexhdet Krasniqi

58 100117 Festina Hafir Mëziu
59 100045 Fjolla Fatmir Haxhiu

60 100146 Flandra Avdi Dugolli

61 100005 Florent Naser Gashi

62 100148 Florentina Fehmi Gashi

63 100348 Gent Kadri Krasniqi

64 100206 Gentian Liman Pirku

65 100171 Gerta Halil Gashi

66 100131 Gojarta Vedat Klinaku

67 100068 Gresa Naim Shabani

68 100110 Gzim Agron Kosumi

69 100007 Haxhi Ilmi Krasniqi

70 100134 Ibadete Naser Haziri

71 100321 Kaltrina Zeqir Tahiri

72 100296 Kaltrina Bekim Krasniqi

73 100306 Kreshnik Hysni Bërbatovci
74 100269 Leart Sokol Fetahu

75 100308 Leon Fajik Ajvazi

76 100350 Leon Gjevat Pepaj

77 100116 Leona Milaim Tahiri

78 100029 Leona Qerim Gucati

79 100130 Leonita Rabijavel Morina

80 100255 Leonora Bekim Veseli

81 100082 Lind Mehmet Bryma

82 100317 Lorik Fitim Halilaj

83 100345 Malsore Ibrahim Kuleta

84 100276 Margarita Driton Beqiri
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85 100213 Marigona Agron Kosumi

86 100205 Medina Driton Pllana

87 100001 Medina Sabri Hyseni

88 100217 Mehmet Flurin Kadrijaj

89 100257 Milot Ramadan Hasani

90 100095 Olti Blerim Sopa

91 100047 Orgeta Kujtim Hajdari

92 100176 Rilind Osman Bruqi

93 100103 Rina Bekim Slivova

94 100078 Rinesa Bekim Shabani

95 100093 Rinesa Vahedin Beka

96 100165 Rinesa Faik Bullaku

97 100287 Rinesa Halil Cakiqi

98 100309 Riona Agim Hoti

99 100362 Samire Sabit Makiqi

100 100147 Sara Fahredin Kadiri

101 100198 Sidorita Sheqir Cakiqi

102 100354 Sumeja Amir Dushullovci

103 100061 Suzana Nazim Gashi

104 100157 Vanesa Faton Emiri

105 100118 Vanesa Milazim Bunjaku

106 100183 Venera Zenel Bytyçi
107 100239 Viola Bastri Dili

108 100247 Ylber Ramadan Shala
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